Susz dnia 02.09.2020 r.

RLZP.1.271.24.7.2020

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania znak RLZP.1.271.24.2020 o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy
o warto$ci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art.
11 ust. 8 na zadanie pn.: ,, Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Jawty Male- Nipkowie *.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.) zwanej dalej ,,ustawg
Pzp” w zalaczeniu przesyla odpowiedZz na zapytanie otrzymane w dniu 01.09.2020 r
dotyczace tresci SIWZ zlozone w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na
zadanie pn.:, Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Jawty Male- Nipkowie ”.

Pytanie nr 1.

Czy W przedmiarze robot w pozycji 1 obmiar nie powinien wynosi¢ 0,4353 km (zgodnie z
paragrafem IV pkt 2 ppk 1 SIWZ) ?

Odpowiedz nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze przedmiar w podanej pozycji jest
poprawny.

Pytanie nr 2.

Czy w przedmiarze robét w pozycji 21 obmiar nie powinien wynosi¢ 435,3 m (zgodnie z
paragrafem IV pkt 2 ppk 1 SIWZ) ?

Odpowiedz nr 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze przedmiar w podanej pozycji jest
poprawny.

Pytanie nr 3.

Czy w przedmiarze robot w pozycji 6 obmiar nie powinien wynosi¢ 140,7 m (zgodnie z
paragrafem IV pkt 2 ppk 1 SIWZ) ?

Odpowiedz nr 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze przedmiar w podanej pozycji jest
poprawny.

Pytanie nr 4.

Czy w przedmiarze robot w pozycji 47 obmiar nie powinien wynosi¢ 0,3637 km (zgodnie z
paragrafem IV pkt 2 ppk 3 SIWZ + 27,7 m przewiertu z poz. 52 przedmiaru) ?

Odpowiedz nr 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze przedmiar w podanej pozycji jest
poprawny.

Pytanie nr 5.
Czy w przedmiarze robét w pozycji 62 obmiar nie powinien wynosi¢ 363,7 m (zgodnie z
paragrafem IV pkt 2 ppk 3 SIWZ + 27,7 m przewiertu z poz. 52 przedmiaru) ?



Odpowiedz nr 5
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze przedmiar w podanej pozycji jest
poprawny.

Powyzsze odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich
Wykonawcow i stanowig jego integralng czes¢.

Tres¢ ogloszenia o zamowieniu pozostaje bez zmian. Jednoczesnie, Zamawiajacy
informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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